



# ÇOCUĞUM ÖDEV YAPMIYOR

## Çocuğunuzun Ödev Yapma Alışkanlıklarını Nasıl Düzeltebilirsiniz?

### AŞAMA-1: Haftanın Her günü İçin Bir Ödev Çizelgesi Yapın.

Günlük ödev yapma saati belirlendiği zaman, siz ve çocuğunuz ödevlerin ne zaman yapılması gerektiğini bileceksiniz. Artık ödev yapılması konusunda tartışmanıza gerek kalmayacak. Ödevlerin son dakikaya bırakılması da bitecek. Böylece akşamlarınız sürtüşmesiz geçecek. Çocuğunuzun okula kendisinden beklenen işleri yapmış olarak gitmesi de sağlanmış olacak. Çocuğunuzla birlikte oturarak her gün ödev ne kadar vakit ayrılması gerektiğini konuşun. Küçük çocuklar için belki 30 dakika yeterli olabilir; fakat dikkat eksikliği ve hiperaktivite bozukluğu olan çocukların ödev yapma saatinin 10'ar dakikadan oluşan bölümlere ayrılmasına ve çocuğun bu bölümler arasında dinlenmesine dikkat edilmelidir.

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
1. Ders					
2. Ders					
3. Ders					
4. Ders					
5. Ders					
6. Ders					
7. Ders					
8. Ders					
9. Ders					
10. Ders					

BAHÇELİEVLER  
ŞEHİT SIDKI  
KARA İLKOKULU

Bülten Tarihi:02/10/2013  
Sayı:4

Çocuğunuza günlük ödev yapma saatinin neden önemli olduğunu açıklayın:

"Bazen ödevlerini yetiştirememenin nedeni zamansızlık oluyor. Bu sorunu çözmek için bir Günlük Ödev Yapma Saati belirleyeceğiz. Bu saat süresince hiçbir şey ile ilgilenmemeni, sadece ödevlerini yapmanı istiyorum. Artık ödev yapmayı son dakikaya kadar ertelemeyeceksin. Her gün, ödevini tam olarak ne zaman yapacağını bileceksin."

**Şu dünyada her şeyin en iyisine layık çok özel ve güzel bir çocuk var! O, sizin evinizde yaşıyor.**

### AŞAMA-2: Bir Ders Çalışma Köşesi Oluşturun.

Çocuğunuzla birlikte çalışmaya uygun bir köşe belirleyin. Bunun çok geniş olması gerekmez. Önemli olan iyi ışık alması, ödev yapma saatinde rahat ve sessiz olması ve mümkünse bir masada çalışmasıdır. Çoğu çocuk televizyon eşliğinde çalışmayı tercih etse de, ödev yapılırken bu cihazların kapalı olması gerekir. Eğer kardeşler ortalıkta dolaşıyorsa, onların başka odaya gitmelerini sağlayın. Bu mümkün değilse, ödev saatleri sırasında TV'nin kapalı tutulmasında ısrar edin.

Çocuğunuza Ödevlerini neden özel bir çalışma köşesinde yapmasının önemli olduğunu anlatın: "Ödevlerini yaparken, dikkatini toplaman ve düşünebilmen gerekiyor. Eğer çevrede gürültü ve dikkat dağıtan uyarıcılar olursa, ödevlerini iyi yapamazsın. Ben senin elinden gelenin en iyisini yapmanı istediğim için, ödevlerini çalışma köşesinde yapmanı istiyorum. Bu köşede çalışırken rahatsız olmaman için elimden geleni yapacağım. Sen de günlük ödev saatinde çalışma köşene gitmeye özen göstererek ve bu saat sona erene kadar orada kalarak bana yardımcı olabilirsin."





## ÇOCUĞUNUZ OKUMAYI SEVMİYORSA

### Onu Nasıl Kitap Okumaya Yönlendirebilirsiniz?

**AŞAMA-1:** Evinizi çeşitli okuma materyalleri ile doldurun.

**AŞAMA-2:** Okumaya her gün vakit ayırın. Evinizdeki herkes her gün okumalı ya da birisi onlara okumalıdır.

**AŞAMA-3:** Her gün vakit ayırarak çocuğunuza yüksek sesle bir şey okuyun.

**AŞAMA-4:** Çocuğunuzun iletişim, yani konuşma, dinleme ve yazma becerilerini geliştirin.

### **AŞAMA-3: Ödev Yaparken Gerekebilecek Malzemeleri Bir Kutuya Yerleştirin.**

Çocuğunuz ödevlerini yapmak üzere masaya oturduktan sonra kalkıp evin içinde makas, kalem, kâğıt, silgi ya da başka bir şey arayarak vakit kaybetmemelidir. Bunu önlemek ve dolayısıyla ödevlerin tamamlanmasını sağlamak için gerekli bütün malzemeleri belli bir kutuda tutabilirsiniz.

Ödevler için acil yardım kutusunun ödevlerin yapılmasında nasıl önemli bir katkı sağlayacağını çocuğunuza açıklayın: " Ödev saatini kalem, silgi ya da başka bir şeyler arayarak harcadığın zaman kendini nasıl hissediyorsun? Vakit kaybı ve telaş üzüntü yaratıyor değil mi? Bu sorunu çözmek için, sana ödev yaparken lazım olacak bütün malzemeleri içinde bulabileceğin bir kutu oluşturacağız. Bu kutunun adı Acil Yardım Kutusu olacak ve onu senin çalışma köşende bulduracağız. Onun oluşturulması için sana yardımcı olacağım ama sen de bu malzemeleri sadece ödev yapmak amacıyla kullanarak ve bir malzeme tükenmeye başladığı zaman hemen bana haber vererek bana yardımcı olacaksın."

### **AŞAMA-4: Çocuğunuzun Ödevlerin Ne Kadar Önemli Olduğunu Anlamasını Sağlayın.**

Söylediklerini ve bunları nasıl söylediğinizi, çocuğunuza, sizin eğitime verdiğiniz önem konusunda mesajlar vermekle kalmayacak, onun ödevlere verdiği önemi de doğrudan etkileyecektir. Çocuğunuzun ödev defterini ya da kâğıdını her akşam kontrol edin, sınıfta neler olup bittiğini ve ödevleri izlemenin en iyi yolu budur. Onun günlük ödevlerinin neler olduğunu öğrenmeyi alışkanlık haline getirin. Çocuğunuz da zamanla buna saygı göstermeyi öğrenir.

Çocuğunuzla birlikte oturun sakın; ama kendinizden emin bir şekilde konuşun: " Ödevler her gün okulda yaptığın diğer şeyler kadar önemlidir. Sen benim için önemlisin ve senin elinden gelenin en iyisini yapmanı istiyorum."

### **AŞAMA-5: Çocuğunuzun Övün.**

Çocuğunuzun ödev yapmaya teşvik etmek için yapabileceğiniz en önemli şey onu bol bol övmenizdir. Övgü sayesinde çocuğunuz yaptığı iş hakkında iyi şeyler hisseder. İyi duygularda yaptığı işin iyi olmasını sağlar. Çocuğunuzun övülen kişiliği üzerine değil, yaptığı davranışı açıkça belirterek övmeye çalışın. Örneğin: " Sen çok zekisin yerine, ödevini yaptığın için sana teşekkür ediyorum gibi davranışa dönük ödüllendirmeleri tercih edin. Bu şekilde çocuğunuz kendinden hangi davranışların beklendiğini daha iyi anlayacak ve bu davranışları sergilemeye gayret edecektir. "

